

Bästa vårdnadshavare,

GWP-skolcampuset har planerats i flera års tid och i januari 2026 torde det nya skolcampuset stå färdigt. Hela Gesterby område påverkas av byggarbetet som inleds redan efter höstlovet med förberedande arbeten. Vi kommer att informera personal, elever och vårdnadshavare kontinuerligt om projektets utveckling och hur det påverkar skolvardagen och verksamheten på området. Skolans information kommer att delges via Wilma och Winellska skolans hemsida winellskaskolan.fi. I mån av möjlighet översätter vi det finska materialet, men tyvärr kommer en hel del att vara på finska.

6.10.2022 arrangerade YIT en inledande palaver gällande tryggheten på skolgården under de förberedande byggarbetena som inleds redan under höstlovsvecka v. 42. Dessa förberedelser påverkar området på följande sätt:

- 1) Ett tillfälligt kök planeras att byggas vid Gesterby skolas gymnastiksal. Detta arbete inleds genom att avgränsa området med ett högt fanerstaket på betonggrund. Köket är färdigt efter sportlovet v. 9. Detta arbete innebär tung trafik genom skolområdet och trafiken genomförs under ledsagning och tydlig information till personal och elever.
- 2) Vägen mellan Winellska skolans B- och A-byggnad och radhusen bredvid bombskyddet stängs av under höstlovsveckan v. 42 (se karta: *Kulku katkaistaan viikolla 42*). All trafik av alla typer av fordon och fotgängare dirigeras att använda alternativa rutter.
- 3) Efter årsskiftet flyttar årskurserna 7-9 till centrumcampus och Gesterby område förvandlas till byggarbetsplats. Lågklasserna fortsätter sin skolvardag i paviljongerna. Lågklassernas skolgård flyttas till museibacken.
- 4) Denna vecka informeras samtliga elever om byggarbetet och dess konsekvenser för skolvardagen. I fortsättningen informerar vi elever kontinuerligt enligt behov.

Det krävs en hel del tålamod av alla under byggtiden. Snabba tidtabeller, förändringar, nya anvisningar kommer att trilla över oss, och tillsammans klarar vi av allt, då vi vet att ett nytt skolcampus ska stå på här skolgården om bara några år.

Med vänliga hälsningar,

Kristiina Koli